
 
Dz-01.0021.24.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/291/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Miodowej 26 w Krakowie 

(AU-02.6730.2.1400.2015.KKŁ) 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek dotyczący ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

pn: „Przebudowa istniejącej kamienicy wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku 

na cele mieszkalne oraz rozbudowa o budynek oficyny mieszkalno-usługowy wraz z garażem 

podziemnym na działce na 117/2 obr.11 Śródmieście przy ul. Miodowej 26 oraz budowa 

zjazdu z ul. Miodowej na działce nr 140/4 obr.11 Śródmieście w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Planowana inwestycja pośrodku kwartału ulic będzie dużym dysonansem kompozycji 

urbanistycznej tej części Kazimierza. Będzie zakłócała dostęp światła słonecznego do tylnych 

elewacji sąsiednich kamienic. Dogęszczenie kwartału będzie stanowiło dodatkowe zagrożenie 

pożarowe. Dodatkowo zostanie zablokowany tunel powietrzny. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


